# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22-go Lipca 1867 roku.

№ 162. | Lat 46.

Dnia 10 (22) Lipca 1867 r.

**Poniedziałek.**

Rano ciepła st. 15, w połn: c. st. 21 | Wschód Słońca g. 4 m. 6
Wysoko: wody st. 8 c. 2. Ubywa). Zachód „ „ „ 5

Jutro, Śgo Apolinarego B.M.

— Wczoraj, w czasie Nabożeństwa, wykonanemi zostały przez Artystów i Amatorów, następujące dzieła muzyczne.

Dniów“. (Dz. War:).

— Wykaz szczegółowy tabeli likwidacyjnych majątków w Królestwie Polskiem położonych, zatwierdzonych ostatecznie przez Komisję Likwidacyjną Królestwa Polskiego, oraz ilości wyznaczonej i odeślanej przez tę Komisję indemnizacji likwidacyjnej od 1 (13) Maja do 1 (13) Czerwca 1867 roku, za-

mieszczony jest w dodatku w numerze 159 „Dziennika Warszawskiego“. (Dz. W.)

— *W rozkazie Ober-Policmajstra do policji wykonawczej wydanym, zamieszczono: Jakkolwiek niejednokrotnie zalecał już były rozliczne, środki mające na celu zapobieżenie rozwinięciu się cholery, gdy jednak